RALFF CARNEIROSANTOS

011.793.725-81

331Avenida Brasil, nº 331, Lote 32, Quadra D,

47640-000Jardim América

BaSanta Maria da Vitória

Outubro e Novembro/2024- Diferença 129-2017 5ª

Avenida Brasil, nº 349, Lote 32, Quadra D, Jardim América, Santa Maria da Vitória-

418,16 //////////

Quatrocentos e dezoito reais e dezesseis centavos////////

5,62%

90,15

328,01

Retenção IR referente a diferença da soma da Nota de Aluguel nº 11/2024  + Nota de Aluguel nº 12/2204 ( diferença out/nov reajuste 5ª apostila)

Santa Maria da 
Vitória

26 Dezembro 2024